BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011251 - 08/11/2017 - C/37 - |

Jf[éﬂth@&*ddl’iﬁy&o«gi@ﬂej dell’ Uiversila e dellee Ricerea

Istituto di Istruzione Superiore "Benedetto Castelli"
Istituto Tecnico Settore Tecnologico, Scuola in Ospedale
Via Cantore, g 25128 Brescia tel. 030/3700267 fax 030/395206 e-mail segreteria@itiscastelli.it

cod. fiscale 80048510178 - cod. unico fatturazione UFE3MI - cod. ipa istsc_bsiso37004 - cod. mecc. BSISo37004
PEC: bsiso37004 @pec.istruzione.it - SITO: www.iiscastelli.gov.it

DETERMINA A CONTRARRE PER SCELTA AGENZIA ORGANIZZATRICE “VIAGGIO A MALTA”
CIG. Z6A20A886E
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il d.Igs. 18 aprile 2016,n.50, cosi come modificato dal d.Igs. 19 aprile 2017,n.56;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale Esercizio

finanziario 2017;
VERIFICATA aisensidel D.L.n.52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilita 2013,
I'impossibilita di acquisire il servizio in oggetto tramite 'adesione ad una

Convenzione - quadro Consip.
VISTO che il Collegio Docenti, il Consiglio di Istituto e i Consigli di classe, ciascuno
nell’'ambito delle proprie competenze, hanno deliberato la partecipazione delle

classi V al viaggio di istruzione a Malta,

DETERMINA

Art. 1
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art. 2
Di deliberare I'avvio della procedura negoziale per I’ individuazione dell’Agenzia a cui affidare

I'organizzazione del viaggio a Malta
Art.3

La scelta dei operatori da invitare sara effettuata secondo il disposto dell’art.36 c.2 lettera b)del d.lgs

n.50/2016 cosi come modificato dal d.lgs n. 56/2017
Art. 3

L’'importo a base d’asta & paria€.39.000,00 .
L’aggiudicazione sara fatta con il criterio del prezzo piu basso e, con la clausola risolutiva, del

rispetto integrale, da parte degli offerenti, dei parametri fissati dalla stazione appaltante nella scheda

di richiesta d’offerta.
La spesa gravera sulla scheda progetto “ Viaggio a Malta”, che presenta la necessaria disponibilita.
Art. 4
Ai sensi dell’art. 31 del D.Igs. n. 56/2017 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile

del Procedimento é il Dirigente Scolastico Ing. Simonetta Tebaldini

Il presente provvedimento e pubblicato in ALBO ONLINE e nella sezione AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE del sito di Istituto www.iiscastelli.gov.it

IL RU.P.
DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Simonetta Tebaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

Pag.1/1



